
COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2025 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2025
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

1.318.701,99RS
10.470.481,45CP
11.061.924,98CS

1.246.768,95PR
7.739.776,61PC
8.986.545,56TP

9.126.515,74I 959.020,56ECP
384.945,15FPV

39.744,69EP
1.386.739,13EC
1.426.483,82TR

R -32.188,35Titolo 1 Spese correnti

5.192,60RS
4.773.521,61CP
4.339.636,85CS

5.192,60PR
2.716.769,48PC
2.721.962,08TP

2.736.927,95I 1.602.432,44ECP
434.161,22FPV

0,00EP
20.158,47EC
20.158,47TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
3.000.000,00CP
3.000.000,00CS

0,00PR
2.200.000,00PC
2.200.000,00TP

2.200.000,00I 800.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
1.800.000,00CP

0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.800.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

59.875,41RS
2.340.000,00CP
1.232.000,00CS

52.863,26PR
879.341,42PC
932.204,68TP

897.989,32I 1.442.010,68ECP
0,00FPV

7.012,15EP
18.647,90EC
25.660,05TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 1.383.770,00RS
22.384.003,06CP
19.633.561,83CS

1.304.824,81PR
13.535.887,51PC
14.840.712,32TP

14.961.433,01I 6.603.463,68ECP
819.106,37FPV

46.756,84EP
1.425.545,50EC
1.472.302,34TR

R -32.188,35

Totale Titoli 1.383.770,00RS
22.384.003,06CP
19.633.561,83CS

1.304.824,81PR
13.535.887,51PC
14.840.712,32TP

14.961.433,01I 6.603.463,68ECP
819.106,37FPV

46.756,84EP
1.425.545,50EC
1.472.302,34TR

R -32.188,35
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